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Kjære student,

Vi ønsker deg velkommen til denne online språkkurs ved Cambridge Institute. Les følgende instruksjoner – disse vil hjelpe deg å forstå hvordan 
du skal bruke student plattformen for mer effektiv læring av det tyske språket.

For tiden, og etter CEFR (Common European Framework of Reference for Languages), tilbyr vi nybegynnernivå som er delt i to ulike deler: A1.I 
og A1.II.

Vår elearning plattform fungerer slik at den kombinerer teori med praksis. Kurset er helt på tysk; dette er fordi vi har sett med vår erfaring at det 
er den beste måten å lære et fremmedspråk. Studentene får kjenner språket mer effektivt og bli vant til raskere ved å arbeide på tysk.

Du får full tilgang til en online ordbok (Duden), som du kan oversette ord fra tysk til engelsk og vice versa. Du finner den på topp rett av vår 
portal hovedsiden.

- Ikke skriv punktum (.) etter enkeltord eller for å fullføre setninger du skriver i hver oppgave.

- Du har et begrenset antall forsøk på å takle oppgaver. Normalt sett har du fem chanser på dig. Med unntak av oppgaver som omfatter lyd, 
som gjenspeiles for eksempel i kapittel 3 og 5 for nivå A1.I. Husk at oppgaver om uttalen ikke er automatisk korrigert, så vi ber deg å vente til 
en lærer har fast hver og en av forsøket før du prøver igjen.

Vi ber om at du oppmerksom på følgende tekniske aspekter:

- Husk å bruke tilde (́ ), ikke apostrofer (‘).

- Den tyske bokstaven ‘ß’: 

ß FOR WINDOWS
Hvis du ikke har et tysk tastatur, skriver du inn bokstaven ved å trykke Alt + 225

FOR MAC
Hvis du ikke har et tysk tastatur, skriver du inn bokstaven ved å trykke Alt + s.
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Når du er på kurset, får du tilgang til øvelsene ved å klikke på en av
lenkene som vises i hver del, som på bildet nedenfor:

HVORDAN KAN JEG FULLFØRE OPPGAVERNE?
På siden disse lenkene tar deg til klik på den blå knap för å ente 
starte øvelsen for første gang eller för å fortsette arbeide på ditt siste 
forsøk.
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Web-baserte kurset inneholder ulike kapitlene som behandler ulike språklige ferdigheter:

ALFABETET

Etter en forklaring av grammatiske innholdet i hvert kapittel får du gjøre en rekke oppgaver, for eksempel fullstendige setninger, velge det 
mest passende valget i en sammenheng, korrigere feil eller selv skrive en liten tekst.  

I første kapittel av nivå A1.I får du en innføring i det tyske alfabetet.

GRAMMATIKK
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Først vil du se en viktig ordliste tilknyttet hvert kapittel. Deretter du utføre flere oppgaver som trene deg å huske disse ordene: Fyll ut manglen-
de ord i setninger fra ordlisten, utfylle tekstene med ordene du har lært i dette kapitlet eller skjemaet setninger ved hjelp av en ordserie gitt og 
nødvendig å bli satt i riktig rekkefølge.

VOKABULAR
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LESEFORSTÅELSE
Du leser en tekst, og så bør du svare på flere spørsmål angående innholdet av teksten du har lest. Noen ganger vil du måtte velge mellom ”true” 
eller ”false” og i andre tilfeller får du peker ut det riktige svaret fra flere alternativer.
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LYTTEFORSTÅELSE
Først bør du klikke på ”Play”-knappen for å høre på opptaket tilknyttet hvert kapittel. Deretter skal du svare på ulike oppgaver knyttet til 
temaet du har nettopp hørte: enten du får hele ord i setninger eller små tekster, eller du svare spørsmål med ”true” eller ”false” eller velge det 
riktige svaret fra flere valg.
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UTTALE
Til å begynne med, bør du lytte til en kort innspilling. For å gjøre så følge fremgangsmåten beskrevet i avsnittet ”Listening Comprehension”. 
Etter at du har lyttet til opptaket så mange ganger som du trenger, bør du lese teksten selv uttalen og spille inn den. For å spille inn klikk på 
den røde runde knappen (REC), deretter klikk på ”allow” i vinduet som kommer opp, og til slutt, lese høyt teksten. Når du er ferdig, klikk på den 
røde firkanten knappen (STOP). Du kan lytte til innspilt teksten å høre hvordan uttalen lyder ved å klikke på den grønne knappen (PLAY). Din 
oppgave er løst av en lærer i løpet av 48 til 72 timer.


